cilindros, sendo 4 marchas a frente e uma ré. Demais especificações no Anexo I – Termo de 
Referencia.

User
Linha

User
Linha

2.2. O Valor Máximo por item aceito para apresentação de propostas será o constante no 
Termo de Referência em anexo, não ultrapassando o total de R$ 105.000,00 (cento e cinco 
mil reais), a ser pago via repasse a ser realizado pelo Ministério da Agricultura Pecuária e 
Abastecimento via Convênio nº 851773/2017. 

3. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar da presente licitação os interessados que atendam todas as

[...]

dois operadores da Secretaria 
Municipal de Agricultura sobre a 
correta utilização e operação do 
equipamento. 

3. ESTIMATIVA DE CUSTO 
3.1. O Valor Máximo por item, aceito para apresentação de propostas, é o constante na 
tabela acima, não ultrapassando o valor total de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais). 

4. Condições de Entrega e Recebimento dos produtos: 

4.1. A entrega do objeto da presente licitação deverá ser efetuada nas instalações da 
CONTRATANTE, no Pátio Rodoviário Municipal da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, 
que está localizado na Rua Guilherme Hoffman, s/nº, centro da cidade de Doutor